

Świnoujście, dnia 23.03.2021 r.

WIZ.271.2.9.2021

Nr pisma: .....

- 1. Wykonawcy – uczestnicy postępowania WIZ.271.2.9.2021**
- 2. Strona internetowa Zamawiającego, na której umieszczono ogłoszenie o zamówieniu i udostępniono dokumenty postępowania WIZ. 271.2.9.2021**

**Dotyczy:** odpowiedzi na pytania z dnia 23.03.2021r. do treści zapytania ofertowego w postępowaniu WIZ.271.2.9.2021 na: wykonanie inwentaryzacji urządzeń oświetlenia drogowo-ulicznego na terenie Gminy Miasto Świnoujście

W związku z wystąpieniem Wykonawcy, zawierającym pytania dotyczące treści dokumentów ogłoszonych w związku z zapytaniem ofertowym w postępowaniu WIZ.271.2.9.2021, udzielam wyjaśnień przekazując treść pytań i odpowiedzi Zamawiającego wszystkim Wykonawcom, biorącym udział w postępowaniu i publikując je również na stronie internetowej.

#### **Pytanie 1.**

W związku z zawartym w opisie zamówienia warunkiem wykonania zdjęcia słupa wraz z oprawą prosimy o bardziej szczegółowy opis wytycznych dotyczących tego atrybutu. Czy zdjęcie powinno jedynie przedstawiać całościowo słup wraz z oprawą, czy również będzie wymagane zrobienie dodatkowych ujęć podstawy słupa (na którym byłoby widać jego numer) oraz zdjęcia ze zbliżeniem od dołu na zawieszoną oprawę na danym słupie? Tego typu zdjęcia zweryfikowałyby poprawność kolejnych, wypełnionych atrybutów tekstowych.

#### **Odpowiedź 1.**

Zdjęcie winno przedstawiać całościowo słup wraz z wysięgnikiem i oprawą. Słupy nie są numerowane, otrzymują numery dopiero w wyniku inwentaryzacji.

#### **Pytanie 2.**

Czy zdjęcia zawarte w tym atrybucie powinny posiadać zakodowaną pozycję GPS?

#### **Odpowiedź 2.**

Zdjęcia powinny posiadać zawarte w atrybutach dane o pozycji GPS.

z up. PREZYDENTA MIASTA  
mgr Sylwester Nowala  
Kierownik Wydziału  
Wydział Infrastruktury  
i Zieleni Miejskiej